«20» июня 2017                   № 210 /ОД

пгт. Междуреченский

                                                           Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Об организации производственной

практики обучающихся

группы Д 15-2 по специальности

«Документационное обеспечение

управления и архивоведение»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

18 апреля 2013 г. n 291 «Об утверждении положения о практике обучающихся,

осваивающих основные профессиональные образовательные программы среднего

профессионального образования», в соответствии с учебным планом, календарным

учебным графиком, с целью комплексного освоения обучающимися всех видов

профессиональной деятельности по специальности, формирования общих и

профессиональных компетенций, а также приобретение необходимых умений и опыта

практической работы по специальности «Документационное обеспечение управления

и архивоведение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за непосредственное руководство

производственной практикой преподавателей Королеву О. В., Карпову А. В.

(приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить заместителя директора

Т.А. Пшеницыну.

                 Директор колледжа                                                                  Н.Н. Лунина

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт:

________ Закиров С.Р.

«___»__________2017 г.

Исполнитель: О.А. Лобова